
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opitina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baze te nenit 43, paragrafi 43.1, i Ligjit nr. 03/L -040, per veteqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republikes sd Kosoves", nr.28f 75, ,qershor 2008) dhe t6 nenit 5 te Uclhezimit administrativ (MApL) nr.
02/2075, per mbajtjen e mbledhjeve tr5 Kuvendit t€ Komunds, kryesuesi i Kuvenclit teiKomunes

th€rret

mbledhjen e kat€rt te Kuvendit te llomunes s€ Prishtineis, e cila clo t€ mbahet me 10.0g.2020 dhe c1o

te filloje n€ oren 10:00.

Mbledhja do te mbahet ne sall€n e objektit te vjet€r tE Komun€s s€ Prishtinds.
Per mbledhje propozon kete

REND rE PrrES:

1. Miratimi i ekstraktit td procesverbalit tE mbledhjes s€ tret€ t€ Kuvendit t6
Komun€s s€ Prishtin6s;

2. Propozimvendimi pEr ndryshimin e vendimit pEr formimin e Komitetit p€r
Politik€ dhe Financa;

3. Raporti vjetor i NPL "Pallati i Rinis€" SH.A p€r vitin 2019;
4. Raporti financiar buxhetor i Komun€s sE Prishtines p€r periudh€n 1 prill - 30

qershor 2020 (TMzl;
5. Propozimvendimi p6r kEmbimin e pron€s s€ paluajtshme komunde me pron€n

e paluaitshme n€ pron€si tE sima com dhe Adnan (Ali) Memedali;
6. Propozimvendimi p€r k€nrbimin e pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s s6

Prishtin€s me pron€n e paluajtshme n6 pron€si t€ Meliha Rrmokut;
7. Propozimvendimi p€r p€r k€mbimin e pronEs sE paluajtshme t€ Komun6s s€

Prishtin€s me pron€n e paluajtshme n€ pron€si t€ Ismail Shillova, Faik Breznica
dhe Osman Breznica;

8. Propozimrregulloria p€r definimin e parametrave urban-arkitektonik t€
nd€rtimeve dhe hap€sirave gjelbEruese;

9. Pyetje dhe p€rgjigje;
10. Te ndryshme.
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